
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
44/2012. (VI. 19.)  

önkormányzati rendelete 
 

a levegőminőség védelméről szóló 77/2009. (XI.24.)  
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a környezet védelmének általános szabályairól 

szóló 1995. évi LIII. törvény (a továbbiakban: Kötv.) 46. § (1) bekezdés c) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kötv. 48. § (4) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

Hatályát veszti a levegőminőség védelméről szóló 77/2009. (XI.24.) önkormányzati rendelet 

3. §-ában a „hatósági eljárásokban” szövegrész. 

 

2. § 
 
Ez a rendelet 2012. július 1-jén lép hatályba.  

 

 

Kaposvár, 2012. június 14. 

 

 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 


